
Zarządzenie Nr 418/2023 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Sadownem 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny w Sadownem w składzie: 

1) Pani Elżbieta Sokołowska – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sadownem, 

2) Pani Joanna Wyszyńska – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sadownem, 

3) Pani Małgorzata Klimek – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sadownem, 

4) Pani Jadwiga Gutowska – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sadownem, 

5) Pani Mirosława Terciak – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów                                  

Alkoholowych/Szkoła Podstawowa w Sadownem, 

6) Pan Waldemar Siwiecki – Komisariat Policji w Łochowie, 

7) Pani Maria Wódka – Szkoła Podstawowa w Sadownem, 

8) Pani Lidia Olton-Kacprzyk – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grabinach, 

9) Pani Marta Osman – Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem, 

10) Pani Małgorzata Niegowska-Pacuszka – Centrum Medyczno-Diagnostyczne Sp. z o.o. 

Zakład Opieki Zdrowotnej „Centrum” w Siedlcach Filia Przychodnia Zdrowia  

w Sadownem, 

11) Pani Olga Małyska – Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej w Sadzie Rejonowym  

w Węgrowie, 

12)  Pani Agata Kuć  – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Węgrowie-Ośrodek 

Interwencji Kryzysowej.                                                                                                                                                      

§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 143/2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia 23 lipca 2020 r.  

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie na terenie Gminy Sadowne oraz zarządzenie Nr 281/2022 Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego 

 ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie na terenie Gminy Sadowne. 



§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sadownem. 

§ 4 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                                          

                                                                                              Wójt 

                                                                                              Waldemar Cyran 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


